
 
 

C.U.C. UNIONE MONTANA DEL PINEROLESE 
Sede: Corso Lombardini, 2 - 10066 - TORRE PELLICE (TO) 

 pec: info@umpinerolese.it  

Tel. 0121.209604 

 

 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE CONCORRENTI 

Oggetto 

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 50, COMMA 1, LETTERA C, DEL D.LGS. 36/2023 E 

SS.MM.II. PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DI NUOVI LOCULI IN 

AREA AMPLIAMENTO CAMPO XII DEL CIMITERO DI GRUGLIASCO 

CIG B6BDDF1075 

CUP D25H25000050007 

Importo di gara 996.494,97 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti (previa indagine di mercato) 

Ente per conto del quale si 

sta svolgendo la 

procedura di gara 

Cooperativa Sociale Quadrifoglio Tre Handicap ed Emarginazione s.c. Onlus 

Modalità TELEMATICA 

 

 

Il RUP della Centrale Unica di Committenza dell’Unione Montana del Pinerolese, 

PREMESSO 

• CHE entro le ore 09:00 del giorno 23.06.2025, termine stabilito dal disciplinare di gara, sono pervenute le 

seguenti buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 

arrivo 

Protocollo 

 

AFIB SRL 

 

 

 

C.SO CASALE 5, TRINO 

(VC), 13039 

 

16/06/2025 

18:03 

 

n.4880 del 

16/06/2025 

 

QUINTINO COSTRUZIONI SPA 

 

 

 

DOMICILIO VIA TUNISIA 3, 

COLLEGNO (TO), 10093 

 

20/06/2025 

11:32 

 

n.4973 del 

20/06/2025 



 

EDILGAMMA SRL 

 

 

 

VIA DEGLI OCCHINI 47, 

CARMAGNOLA (TO), 

10022 

 

23/06/2025 

06:50 

 

n.4993 del 

23/06/2025 

 

CONPAT SCARL 

 

 

 

VIALE GIULIO CESARE 71, 

ROMA (RM), 192 

 

NON 

PERVENUTA 

 

NON 

PERVENUTA 

 

LASEF SRL A SOCIO UNICO 

 

 

 

VIA PIEMONTE, 13/17, 

MANERBIO (BS), 25025 

 

20/06/2025 

15:15 

 

n.4984 del 

20/06/2025 

  

STABILISCE 

CHE, al termine della valutazione della documentazione amministrativa, i seguenti operatori economici sono 

ammessi alla prosecuzione delle operazioni di gara. 

Partecipante Esito 

AFIB SRL - P.IVA:01458500020 Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 

AMMESSO AL PROSIEGUO 

QUINTINO COSTRUZIONI SPA - P.IVA:08896090019 Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 

AMMESSO AL PROSIEGUO 

LASEF SRL A SOCIO UNICO - P.IVA:01803150984 Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 

AMMESSO AL PROSIEGUO 

EDILGAMMA SRL - P.IVA:08455980014 Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 

AMMESSO AL PROSIEGUO 

 

Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma della C.U.C https://umpinerolese.traspare.com ai sensi 

dell’art. 20 del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii. e inviato ai concorrenti a mezzo PEC ai sensi dell’art. 90 del D.Lgs. 

36/2023 e ss.mm.ii. 

Torre Pellice, 23.06.2025 

 

      Il Responsabile Unico del Progetto 

Pian. Terr. Davide BENEDETTO  

F.to digitalmente 


		2025-06-23T08:34:31+0000
	DAVIDE BENEDETTO




